     Załącznik nr 6 do SIWZ

    /pieczęć firmowa Wykonawcy/                                                                                                                                                                             

WYKAZ OSÓB
Oświadczamy, że do realizacji zamówienia p.n. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Kiełbów”
dysponujemy/będziemy dysponować następującymi osobami:
	Imię i nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe

i wykształcenie


	Doświadczenie na

stanowisku kierownika budowy lub robót

budowlanych

(liczba lat)
	Posiadane uprawnienia

numer i specjalność
(rodzaj robót objętych uprawnieniami)
	Określić

- czy pracownik jest w dyspozycji

Wykonawcy;

- czy pracownik będzie w dyspozycji

Wykonawcy (oddany Wykonawcy

przez inny podmiot)

	1
	2
	3
	4
	5
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   /miejscowość, data/











 /pieczęć i podpis upełnomocnionego











       




        przedstawiciela Wykonawcy/

......................................................................................

         /pieczęć firmowa Wykonawcy/
OŚWIADCZENIE O POSIADANIU WYMAGANYCH UPRAWNIEŃ

Oświadczamy, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia , „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Kiełbów”
  posiadają wymagane uprawnienia i aktualny dokument potwierdzający przynależność do Krajowej Izby Inżynierów Budownictwa:
	Imię i nazwisko
	Posiadane uprawnienia numer i specjalność
(rodzaj robót objętych uprawnieniami)
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   /miejscowość, data/






 /pieczęć i podpis upełnomocnionego











        przedstawiciela Wykonawcy/

